舒指办〔2020〕139号

关于加强疫情防控期间学校师生
健康管理工作的通知
各乡镇人民政府,开发区管委、万佛湖管委会，县直各单位：
根据《安徽省教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组关于进一步加强学生返校健康管理工作的通知》（皖教秘〔2020〕132号）、《六安市教育局六安市卫生健康委员会关于进一步完善学校师生复学（工）医学证明工作的通知》（六教秘〔2020〕62号），为做好师生治愈后复学复工健康管理工作，现将有关事项通知如下：

一、发热师生就诊管理
学校在发现有发热（体温≥37.3℃）、咳嗽等等异常症状的学生和教职员工后，应立即将其转至健康观察室等待处置，并向学校疫情报告人和校医报告，通知学生家长或教职员工家属，做好记录。必要时由校医（或学校相关管理人员）和防疫指导员在做好标准防护下护送至县定点医院发热门诊就医。

定点医院发热门诊对前来就诊的有发热、咳嗽等症状的学生和教职员工进行排查，采样病原学核酸检测。对经检查不需要留观的人员由学校通知居住地乡镇、开发区落实居家医学观察等社区防控措施，督促其按预约时间复诊；对需要留观治疗的由学校做好相关密切接触师生的医学观察等防控管理。师生病原学核酸检测费用由检测部门和校方共同签字确认后，按规定标准统一结算。

二、就诊医学证明管理
学生和教职员工在定点医疗机构门诊诊疗的门诊病历中注明复诊情况和病原学核酸检测结果；住院治疗的出具出院记录，注明出院时情况和病原学核酸检测结果；校医（或学校相关管理人员）和防疫指导员根据医疗机构病病历记载情况，结合学生和教职员工当日情况，进行复课（工）登记确认。
附件：六安市教育局六安市卫健委关于进一步完善学校师生复学（工）医学证明工作的通知
2020年4月16日

— 2 —
— 3 —